[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2015                                         с.Долгий Мост
                     № 138
О приватизации земельного

участка, находящегося в

государственной собственности

           В соответствии со ст.39.2,39.3,39.4,39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.3.3 Федерального закона «О введение в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 №137-ФЗ, ст.11 Закона Красноярского края  «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае» от  04.12.2008 №7-2542,  ст.16,19 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края и на основании заявления № 33 от 25.08.2015г Иваненко М.Ф.  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Предоставить в  собственность  Иваненко Михаилу Фёдоровичу земельный участок с кадастровым № 24:01:2501004:748 общей площадью 1591кв.м., расположенный по адресу: Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул. Соловьева,д.52 для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель - земли населённых пунктов.

          2.Установить цену выкупа земельного участка согласно акту расчёта  в размере одна тысяча  пятьсот девяносто семь рублей 39 копеек.
          3.Администрации Долгомостовского сельсовета Абанского района заключить договор купли-продажи земельного участка.

          4.Иваненко М.Ф. обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Долгомостовского сельсовета                                  Н.И.Шишлянникова